
Dziennik Ustaw Nr 196 — 10702 — Poz. 1218

Na podstawie art. 88l ust. 1 ustawy z dnia 27 wrze-
Ênia 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544, z póên. zm.2))
zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Kwot´ wydatków komitetu wyborczego w wy-
borach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, o której
mowa w art. 84d ustawy z dnia 27 wrzeÊnia 1990 r.
o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, pod-
wy˝sza si´ o 6,7 % do kwoty 14 724 600 z∏otych.

§ 2. Traci moc rozporzàdzenie Ministra Finansów
z dnia 12 sierpnia 2005 r. w sprawie podwy˝szenia
kwoty wydatków komitetu wyborczego w wyborach
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 160,
poz. 1346).

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: J. Vincent-Rostowski

1218

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 27 paêdziernika 2008 r.

w sprawie podwy˝szenia kwoty wydatków komitetu wyborczego w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada
2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 153,
poz. 1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507 i Nr 130, poz. 1188,
z 2004 r. Nr 25, poz. 219, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592,
z 2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 112, poz. 766 oraz z 2008 r.
Nr 171, poz. 1056.


